РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

« 03 » апреля 2013  г.

№ 59
О внесении изменения Схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории  муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер», утв. Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

№ 15 от 09.02.2011 г
В соответствии с Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 1 декабря 2010 года № 324 «О схемах размещения нестационарных торговых объектов», пп. 8 п.2.7. Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» постановляет:
1. Внести изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер», утв. Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» № 15 от 09.02.2011 г:

- Приложение № 2 Постановления читать в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» № 43 от 06.03.2013 года «О внесении изменения Схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории  муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв. Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  № 15 от 09.02.2011 г.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после их официального обнародования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

муниципального образования

 «Городское поселение Суслонгер»

 В.К. Веселов

исп. Ахматгалиева И.А., тел. 6-74-74
Приложение № 2

к постановлению администрации
муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»

«Об утверждении Порядка и схемы размещения

нестационарных торговых объектов на

территории МО «Городское поселение Суслонгер»

от 03.04.2013  года № 59
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м)
	Цель использования (специализация) нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Планируемый срок размещения (период функционирования) нестационарного торгового объекта

	1
	п. Суслонгер, ул. Железнодорожная, около дома № 13
	6,0
	Союзпечать
	Печатные издания
	До 30.12.2014 г

	2.
	п. Мочалище, ул. Школьная, около дома № 17а
	6,0
	Союзпечать
	Печатные издания
	До 30.12.2014 г